第１号様式（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大府市長　殿

大府市あいスタ認証取得飲食店応援金交付申請書（請求書）
大府市あいスタ認証取得飲食店応援金の交付を受けたいので、大府市あいスタ認証取得飲食店応援金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり提出します。
記

１　申請者
	フリガナ

	法人名
（個人事業主の場合は屋号）

	本社所在地（住所）
	〒
連絡先電話番号：　　　　（　　　）
E-mailアドレス：

	代表者役職・氏名

	店舗情報
	店舗名
	所在地
	電話番号

２　申請（請求）する金額（該当認証状況に○をつけてください）
	認証の種類
	交付金額
	該当認証状況に○

	あいスタ認証（星なし）
	金５０，０００円

	あいスタ認証（１つ星）
	金５０，０００円

	あいスタ認証（２つ星）
	金７０，０００円

	あいスタ認証（３つ星）
	金１００，０００円

３　振込先口座
	金融機関名
	　　　　　銀行・農協・金庫・組合

	支店名
	　　　　　本店・支店・支所・出張所

	種別
	普通　・　当座
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

○交付申請は１事業者につき１回のみです。
○「振込先口座」は申請者と同一名義の口座としてください。ゆうちょ銀行を記載する場合は、「振込用
の店名・預金種別・口座番号（通帳見開き下部に記載の７桁の番号）を記入してください。
○この申請書は、市において交付決定した後は、応援金の請求書として取り扱います。
＜添付書類＞
1 誓約書（第２号様式）
2 振込先口座が分かる書類（キャッシュカードや通帳の写し等）